
EREDMÉNYLISTA
10. Csicsói Futás
2023. június 10.

Induló versenyzők számadatai A verseny útvonala

Grafikon

Korcsoport eloszlás

Rövid táv 4 km Hosszú táv 10 km ÖSSZESÍTETT

Jelmagyarázat

Leggyorsabb versenyzők versenytávonként

1./ VERSENY TÁV: 4 km -  Rövid táv /   RAJT: 09:00 Rövid táv

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Holchei Dávid, Kategória: F11 /94-08-R)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Puha Réka, Kategória: N11 /94-08-R)

Ezen a távon 10 kategóriában összesen indult 37 fő., Ebből: Férfi 20, Nő 17.

2./ VERSENY TÁV: 10 km -  Hosszú táv /   RAJT: 09:00 Hosszú táv

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Mező Roland, Kategória: F23 /74-83-H)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Sztancsik Brigitta, Kategória: N22 /84-93-H)

Ezen a távon 8 kategóriában összesen indult 23 fő., Ebből: Férfi 16, Nő 7.

0:36:36 F 47,7
47,1

0:46:36 N 45,7

0:13:38 F 38,6
40,6

0:15:01 N 43,0

0-34 35-59 60+ 36 Férfi versenyző

24 Női versenyző

17% 30% 55% 15%

0-34 35-59 60+ 0-34 35-59 60+

Össz: 36 24 60

38% 49% 14% 17% 65%

Hosszú táv 16 7 23

Készült a TTT által üzemeltetett 

SportIDENT rendszer használatával. 

Mészáros Károly

Férfi Nő Összesen

Rövid táv 20 17 37
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Kategóriánkénti eredmények
10. Csicsói Futás -- 2023. június 10.

Kat Abs

Rövid táv, 4 km. Rajt: 09:00

1 6

2 13

3 14

1 15

2 22

3 25

4 26

1 9

2 19

3 29

4 31

5 37

1 21

2 32

1 24

2 33

3 36

1 1

2 5

3 8

4 11

5 16

6 19

7 27

1 2

2 17

3 23

4 30

1 4

2 28

1 3

2 7

3 10

4 18

5 34

1 12

2 35

Hosszú táv, 10 km. Rajt: 09:00
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0:09:34

Zabari János (F24) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1968 Budapest 4714876 0:37:32

Demkó Róbert 1978 Sajópetri 4616476 0:46:10

Nagy Fernandó 1983 Čierny Brod NF14 4714855 0:43:29 0:06:53

Mező Roland (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1976 Budapest 4714904 0:36:36

0:08:01

Hübsch Vojtek 1985 Imel 4714917 0:52:58 0:14:50

Hostomsky Károly 1986 Csicsó (Slo) 4648464 0:46:09

Herdics Gergely 1990 Nagymegyeri Futóklub 4714878 0:45:22 0:07:14

Somogyvári Zsolt 1989 Tany 4714891 0:41:43 0:03:35

0:06:43

Tomovic Róbert (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1988 Szenc 4714919 0:38:08

Dolog Mária 1956 Gönyü 4714912 0:59:02

Dobó Kata (N25) 60 éves és idősebb NŐ 1961 Runörs 4714895 0:52:19

dr. Kovalik Rita 1965 Tata 4714901 1:14:22 0:22:10

0:03:44

Sándor Éva (N24) 50 és 59 év közötti NŐ 1969 Bősi Futó Klub (SK) 4648497 0:52:12

Éliás Enikő 1990 Nagymegyer 4714915 0:50:20

Sztancsik Brigitta (N22) 30 és 39 év közötti NŐ 1987 Biatorbágy 4714873 0:46:36

Varcová Jasmin (N21) 15 és 29 év közötti NŐ 2013 Dolny Stal 4616480 0:57:50

dr. Barna Viktor 1957 Hosszúhetény 4714916 0:30:59 0:13:10

Varga Sándor (F15) 60 éves és idősebb FÉRFI 1961 Kál 4714864 0:17:49

Puha Zoltán 1969 Komárno (SK) 4648500 0:28:13 0:13:37

Tóth Eugen 1970 Naszvad 4714906 0:19:13 0:04:37

0:01:25

Tatai László 1965 Székesfehérvár 4616472 0:17:07 0:02:31

Haris Marian 1972 Nesvady 4714909 0:16:01

Lukács Róbert (F14) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1971 Fertőszentmiklós 4714914 0:14:36

Szép Omsiek 1983 Csicsó (Slo) 4648463 0:22:08 0:07:17

0:09:32

Bozsenyik Laci (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1983 Trstice 4714874 0:14:51

Polgár Gergely 1985 Csicsó (Slo) 4714850 0:23:11

Szabó alexander 1989 Csicsó (Slo) 4648494 0:20:10 0:06:31

Major Dárius 1986 Tardoskedd AK 4648462 0:19:01 0:05:22

0:08:18

Czibor Csaba (F12) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1987 Komárom 4714893 0:13:39

Magyarics Csaba 2009 Velky Meder 4648488 0:21:56

Varga Tamás 1997 Csicsó (Slo) 4714871 0:19:18 0:05:40

Szeghy Márk 2002 Baloň 4714900 0:18:42 0:05:04

0:03:15

Kürti Roland 1999 Trstice 4714877 0:17:33 0:03:55

Csóka Csaba 1998 Csicsó (Slo) 4616468 0:16:53

Fodor Rudolf 2005 Polna 20 4616484 0:14:53 0:01:15

Holchei Dávid (F11) 15 és 29 év közötti FÉRFI 2000 Komárno (SK) 4648465 0:13:38

0:05:40

Mészárosné Boros Valéria 1957 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4714913 0:32:16 0:11:59

Karácsonyi Erzsébet 1956 Sprint Futóklub Tatabánya 4714889 0:25:57

Gyurkovicsová Erika (N15) 60 éves és idősebb NŐ 1955 Muchal na Ostrove 4714862 0:20:17

Szalay Éva 1970 Margitszigeti Atlétikai Club 4714896 0:24:41 0:05:21

0:23:09

Simonicsová Eva (N14) 50 és 59 év közötti NŐ 1969 Nesvady 4714858 0:19:20

Németh Viktória 1979 Sprint Futóklub Tatabánya 4714857 0:40:06

Csölle Anita 1978 Nyárasd 4648454 0:24:15 0:07:18

Berlinger Natasa 1977 Budapest 4714861 0:22:42 0:05:45

Dráfiová Natália 1977 Nové Zámky 4714898 0:19:18 0:02:21

Vargová Zita (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1980 Dolny Stal 4648458 0:16:57

Polgár Réka 1989 Csicsó (Slo) 4714880 0:21:35 0:03:15

Huršanová Viktória 1987 Komárno (SK) 4714875 0:20:38 0:02:18

Simonicsová Ulrika 1993 Nesvady 4714866 0:19:33 0:01:13

Magyaricsová Margaréta (N12) 30 és 39 év közötti NŐ 1992 Veľké Kosihy 4714872 0:18:20

Gaálová Éva 1995 n.a. 4616462 0:18:03 0:03:02

Nagy Réka 2004 Margitszigeti Atlétikai Club 4714903 0:17:59 0:02:58

Kül.

Puha Réka (N11) 15 és 29 év közötti NŐ 2002 Komárno (SK) 4648473 0:15:01

HELY Idő

NÉV Kategória Szül.év Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp]



10. Csicsói Futás -- 2023. június 10.

Kat Abs Kül.

HELY Idő
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Abszolút eredmények
10. Csicsói Futás -- 2023. június 10.
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0:18:38

Németh Viktória (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1979 Sprint Futóklub Tatabánya 4714857 0:40:06 0:26:28

Mészárosné Boros Valéria (N15) 60 éves és idősebb NŐ 1957 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4714913 0:32:16

dr. Barna Viktor (F15) 60 éves és idősebb FÉRFI 1957 Hosszúhetény 4714916 0:30:59 0:17:21

Puha Zoltán (F14) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1969 Komárno (SK) 4648500 0:28:13 0:14:35

0:11:03

Karácsonyi Erzsébet (N15) 60 éves és idősebb NŐ 1956 Sprint Futóklub Tatabánya 4714889 0:25:57 0:12:19

Szalay Éva (N14) 50 és 59 év közötti NŐ 1970 Margitszigeti Atlétikai Club 4714896 0:24:41

Csölle Anita (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1978 Nyárasd 4648454 0:24:15 0:10:37

Polgár Gergely (F12) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1985 Csicsó (Slo) 4714850 0:23:11 0:09:33

0:08:30

Berlinger Natasa (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1977 Budapest 4714861 0:22:42 0:09:04

Szép Omsiek (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1983 Csicsó (Slo) 4648463 0:22:08

Magyarics Csaba (F11) 15 és 29 év közötti FÉRFI 2009 Velky Meder 4648488 0:21:56 0:08:18

Polgár Réka (N12) 30 és 39 év közötti NŐ 1989 Csicsó (Slo) 4714880 0:21:35 0:07:57

0:06:39

Huršanová Viktória (N12) 30 és 39 év közötti NŐ 1987 Komárno (SK) 4714875 0:20:38 0:07:00

Gyurkovicsová Erika (N15) 60 éves és idősebb NŐ 1955 Muchal na Ostrove 4714862 0:20:17

Szabó alexander (F12) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1989 Csicsó (Slo) 4648494 0:20:10 0:06:32

Simonicsová Ulrika (N12) 30 és 39 év közötti NŐ 1993 Nesvady 4714866 0:19:33 0:05:55

0:05:40

Simonicsová Eva (N14) 50 és 59 év közötti NŐ 1969 Nesvady 4714858 0:19:20 0:05:42

Varga Tamás (F11) 15 és 29 év közötti FÉRFI 1997 Csicsó (Slo) 4714871 0:19:18

Dráfiová Natália (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1977 Nové Zámky 4714898 0:19:18 0:05:40

Tóth Eugen (F14) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1970 Naszvad 4714906 0:19:13 0:05:35

0:05:04

Major Dárius (F12) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1986 Tardoskedd AK 4648462 0:19:01 0:05:23

Szeghy Márk (F11) 15 és 29 év közötti FÉRFI 2002 Baloň 4714900 0:18:42

Magyaricsová Margaréta (N12) 30 és 39 év közötti NŐ 1992 Veľké Kosihy 4714872 0:18:20 0:04:42

Gaálová Éva (N11) 15 és 29 év közötti NŐ 1995 n.a. 4616462 0:18:03 0:04:25

0:04:11

Nagy Réka (N11) 15 és 29 év közötti NŐ 2004 Margitszigeti Atlétikai Club 4714903 0:17:59 0:04:21

Varga Sándor (F15) 60 éves és idősebb FÉRFI 1961 Kál 4714864 0:17:49

Kürti Roland (F11) 15 és 29 év közötti FÉRFI 1999 Trstice 4714877 0:17:33 0:03:55

Tatai László (F14) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1965 Székesfehérvár 4616472 0:17:07 0:03:29

0:03:15

Vargová Zita (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1980 Dolny Stal 4648458 0:16:57 0:03:19

Csóka Csaba (F11) 15 és 29 év közötti FÉRFI 1998 Csicsó (Slo) 4616468 0:16:53

Haris Marian (F14) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1972 Nesvady 4714909 0:16:01 0:02:23

Puha Réka (N11) 15 és 29 év közötti NŐ 2002 Komárno (SK) 4648473 0:15:01 0:01:23

0:01:13

Fodor Rudolf (F11) 15 és 29 év közötti FÉRFI 2005 Polna 20 4616484 0:14:53 0:01:15

Bozsenyik Laci (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1983 Trstice 4714874 0:14:51

Lukács Róbert (F14) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1971 Fertőszentmiklós 4714914 0:14:36 0:00:58

Czibor Csaba (F12) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1987 Komárom 4714893 0:13:39 0:00:01

Kül.

Holchei Dávid (F11) 15 és 29 év közötti FÉRFI 2000 Komárno (SK) 4648465 0:13:38 0:00:00

NÉV Kategória Szül.év Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp]

HELY Idő

0:01:18Hübsch Vojtech 1961 Imel 4714907 0:55:51

Novák József (F25) 60 éves és idősebb FÉRFI 1959 Győr, Futóbarátok 4714851 0:54:33

Kele Gejza 1965 Moča 4714899 0:53:06 0:15:34

0:09:40

Soóky Gergely 1972 Nagymegyer 4714905 0:53:04 0:15:32

Mátis István 1972 Nagymegyeri Futóklub 4616465 0:47:12

Németh Arnold 1967 Fertőd 4714882 0:45:16 0:07:44

Tucsok Róbert 1966 Moča 4714881 0:41:41 0:04:09



10. Csicsói Futás -- 2023. június 10.

Kat Abs Kül.
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NÉV Kategória Szül.év Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp]
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2 23 0:37:46dr. Kovalik Rita (N24) 50 és 59 év közötti NŐ 1965 Tata 4714901 1:14:22

Dolog Mária (N25) 60 éves és idősebb NŐ 1956 Gönyü 4714912 0:59:02 0:22:26

Varcová Jasmin (N21) 15 és 29 év közötti NŐ 2013 Dolny Stal 4616480 0:57:50 0:21:14

0:17:57

Hübsch Vojtech (F25) 60 éves és idősebb FÉRFI 1961 Imel 4714907 0:55:51 0:19:15

Novák József (F25) 60 éves és idősebb FÉRFI 1959 Győr, Futóbarátok 4714851 0:54:33

Kele Gejza (F24) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1965 Moča 4714899 0:53:06 0:16:30

Soóky Gergely (F24) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1972 Nagymegyer 4714905 0:53:04 0:16:28

0:15:43

Hübsch Vojtek (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1985 Imel 4714917 0:52:58 0:16:22

Dobó Kata (N25) 60 éves és idősebb NŐ 1961 Runörs 4714895 0:52:19

Sándor Éva (N24) 50 és 59 év közötti NŐ 1969 Bősi Futó Klub (SK) 4648497 0:52:12 0:15:36

Éliás Enikő (N22) 30 és 39 év közötti NŐ 1990 Nagymegyer 4714915 0:50:20 0:13:44

0:10:00

Mátis István (F24) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1972 Nagymegyeri Futóklub 4616465 0:47:12 0:10:36

Sztancsik Brigitta (N22) 30 és 39 év közötti NŐ 1987 Biatorbágy 4714873 0:46:36

Demkó Róbert (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1978 Sajópetri 4616476 0:46:10 0:09:34

Hostomsky Károly (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1986 Csicsó (Slo) 4648464 0:46:09 0:09:33

0:08:40

Herdics Gergely (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1990 Nagymegyeri Futóklub 4714878 0:45:22 0:08:46

Németh Arnold (F24) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1967 Fertőd 4714882 0:45:16

Nagy Fernandó (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1983 Čierny Brod NF14 4714855 0:43:29 0:06:53

Somogyvári Zsolt (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1989 Tany 4714891 0:41:43 0:05:07

0:01:32

Tucsok Róbert (F24) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1966 Moča 4714881 0:41:41 0:05:05

Tomovic Róbert (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1988 Szenc 4714919 0:38:08

Zabari János (F24) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1968 Budapest 4714876 0:37:32 0:00:56

Mező Roland (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1976 Budapest 4714904 0:36:36 0:00:00


